

# House of Sweden London



*Maria och Olle Elander*

## Vilka är vi på House of Sweden?

Vi är Kinnasand, Round Office, JOC och FLEXI (vilket vi valt att döpa Horreds till i England eftersom namnet Horreds inte funkar så jättebra här). Vi som arbetar är "Mörka Maria", "Blonda Maria", Leo och Olle.

Olle är totalansvarig för verksamheten och Leo säljer Kinnasand, "Mörka Maria" supportar möbelsidan och "Blonda Maria" supportar Kinnasand och sköter bokföringen för företagen. Vi är en liten styrka, med en massa ideer, bra och dåliga, med en väldig vilja, på gott och ont, samt en

stark tro på våra produkter. Vi har valt att arbeta med delar från respektive företag och nu fått ihop en hanterbar kollektion som känns rätt och som kompletterar varandra väl.

Många av er hemma i Sverige har vi dagligen kontakt med och andra tyvärr aldrig. Med denna artikel vill vi nu ta chansen att presentera våra ideer, mål, aktiviteter och ekonomi.

## Först lite bakgrund - ett äventyr i hög hastighet

För ganska precis 1 år sedan fick vi möjlighet att flytta in

på House of Sweden. HoS är ett showroom som har funnits i London ca 10 år och drivits av den engelska familjen Monk. När Polarator erbjöds möjligheten att köpa både namn och lokal, gjorde de slag i saken och House of Sweden kom under svensk ägo.

### Omedelbar flytt

Round Office flyttade med omedelbar verkan över sin verksamhet hit och Kinnasand följde efter med inflyttning klar till nyåret. Det har sedan första dagen rått en febril verksamhet här på Hampstead Road.

Onsdagen den 5 oktober 1988 vid femtiden på kvällen fick vi nycklarna och tillgång till House of Sweden. Lokalerna

innehöll då tre arbetsplatser från Round Office, en receptionsdisk, ett konferensbord och stolar från JOC. Det var ganska så tomt, och klockan 9.30 på lördagsmorgonen den 7 oktober visste vi att Designers Saturday som vi är del av skulle braka igång, så nu var goda råd dyra!

### Snabba insatser

Kenneth på JOC ordnade snabbt fram en arbetsplats från Mondo serien med tillhörande stolar och skåp. Kinnasand ordnade en mängd gardinlängder samt mattor att dekorera med. En kompis hjälpte oss skaffa fram en jazzkvartett med piano att ytterligare fylla vårt utrymme med, en cateringfirma bredde smörgåsar för brinnande